
Smlouvy uzavřené Libereckým krajem od 1. 1. do
30. 4. 2013
08. 07. 2013 12:06

Předmět žádosti:

a)      přehled všech smluv uzavřených povinným subjektem od 1. ledna 2013 do 30. dubna 2013.

b)     elektronickou podobu prvních deseti smluv, uzavřených v období 1. leden až 30. duben
2013, které nejsou pracovní smlouvu nebo jinou dohodu o výkonu závislé práce.

Další aspekty žádosti:

Ve smyslu § 14 odst. 5 písm. d) InfZ žádám o zaslání požadovaných informací a smluv
v elektronické podobě. Elektronickou podobou smlouvy myslím podobu v textovém editoru,
která byla předložena a podepsána smluvními stranami. Nepožaduji tedy poskytnutí kopie
výsledné listinné podoby opatřené podpisy (sken), ale pouze textový obsah výsledné uzavřené
smlouvy, přičemž grafická podoba není podstatná.

Odpověď:

 

a. Přehled všech smluv a objednávek Libereckého kraje je zveřejněn na webových stránkách
Libereckého kraje v sekci Liberecký kraj, podsekce Smlouvy a objednávky, přímý odkaz je
/smlouvy-a-objednavky/listPage:11/ (počínaje začátkem roku 2013). V této části Vaší žádosti
Vás tedy v souladu s § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím odkazujeme na
zveřejněnou informaci.

b. Požadovaných prvních deset smluv, uzavřených Libereckým krajem v roce 2013,
v požadovaném formátu, naleznete v příloze této zprávy. Jedná se o smlouvy OLP/2/2013,
OLP/3/2013, OLP/4/2013, OLP/5/2013, OLP/6/2013, OLP/17/2013, OLP/54/2013, OLP/56/2013,
OLOP/3287/2012 a OLP/3589/2012.

Přílohy: ZDE.

 

http://www.kraj-lbc.cz/smlouvy-a-objednavky/listPage:11/
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:502603

